Câmara Municipal de Guaratuba. 

Objeto: Contratação de empresa especializada em capacitação para agentes públicos 

desta Casa Legislativa. 

Contratado: RAS - CONSULTORIA E TREINAMENTO EM GESTAO PUBLICA 

LTDA - CNPJ Nº 22.094.483/0001-73. 

Valor Total: R$ 12.450,00 (doze mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica. 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, Letra “f”, da Lei n° 14.133/21. 

Foro: Comarca de Guaratuba, Estado do Paraná. 

RICARDO DE BORBA